

## NYHETSREVY TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON



## Nu börjar officiellt sommaren

Tänkte att jag delar med mig av Caj Lundgrens dikt i år också.

*Var glad min själ åt vad du har  
nu har du hundra sommardar  
och detta är den första.  
När solens lopp sin ände tar  
då har du nittionio kvar  
och någon blir den största.*

*Giv noga akt på var du står  
i morgon blir med ens igår  
det går så fort att vandra.  
Lägg märke till att vad du får  
är hundra sommardar per år*

### Revision

Vi har haft revision av vårt BKMA i alla bolagen, både på kontoren och på några utvalda projekt. Några avvikelser blev det förstås men på det hela taget gick det riktigt bra. Bra gjort av alla inblandade. Avvikelserna är ju till för att man ska lära till nästa projekt och det är ju hela poängen med systemet.

### Fastighet

Värendshem, som till viss del ägs av Dynacon, har köpt en fastighet i Växjö. Det är Micropowers nuvarande etablering på Annavägen. Micropower kommer att hyra den tills dess att deras nya etablering står klar så vi har 1-2 år på oss att fylla huset med nya hyresgäster.

## Månadens profil

Kalle Berggren

**Yrke:** Byggnadssnickare

**Just nu:** Byggservice i Kalmar

**Bor:** På solen och vindarnas ö

**Intresse:** En gammal rullbräds-åkare som gillar ordning och reda och mohikanfrisyrer

**Egenskap:** En sanslös ordvrickare



### Västervik

Ett av de absolut största projektet är nu i land och denna gången i Västervik. Det blir om- och tillbyggnad av Kriminalvårdsanstalten. Kontraktarbetena omfattar renovering samt om- och tillbyggnad av hus 02 och hus 03 på kriminalvårdsanstalten Västervik Norra.

Hus 02 och hus 03 kommer att byggas på och ut, från ca 10 300 m<sup>2</sup> till ca 13 500 m<sup>2</sup> BTA. När kontraktarbetena är färdigställda ska lokalerna bli bestå av boendrum för ca 120 intagna, daglig verksamhet, sjukvård och övervakning. Även nya rastgårdar ingår i kontraktarbetena. Tur vi inte gissade på dörrofferten ... nästan 50 miljoner.



Kriminalvårdsanstalten i Västervik

### Nya projekt

Lite mer i vanlig skala är ombyggnad av Stadsbiblioteket i Växjö. Vissa delar ska provisoriskt inrymmas i gamla kommunhuset som turligt nog står tomt!

Då är det nu även klart för byggstart av Furutåskolan i Växjö. Alla kommunala beslut och bygglov är klara.



Stadsbiblioteket i Växjö

/ Håkan